1

MOC – Movimento de Organização Comunitária
Rua Pontal, 61 – Cruzeiro - CEP: 44.017-170 – Feira de Santana/BA

CNPJ: 16.260.713/0001-24

Tel: (75) 3322-4444 / Fax: (75) 3322-4401

E-mail: moc@moc.org.br

RESULTADO FINAL
 EDITAL N° 09/13

SELEÇÃO DE PESSOAL

A Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária torna público

o resultado Final do Edital N° 09/13 de Seleção de Pessoal para atuação como consultor

no Território Bacia do Jacuípe através do Contrato de Repasse SDT/CEF/MOC.

Selecionado:

1. Antonio Reis Oliveira de Jesus

O selecionado deverá aguardar contato da instituição para as providências necessárias

acerca da contratação  dos serviços a serem prestados no território, o que deverá

acontecer no prazo máximo de 20 dias (vinte dias)  a contar desta data.

Feira de Santana-BA, 10 de Junho de 2013.

Maria Vandalva Lima de Oliveira
Presidente da Comissão de Seleção